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RESULTADOS GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

06/11/2017 

SALTO 

CLASS. GINÁSTA MUNICÍPIO SALTO 1 SALTO 2 MÉDIA 

1 ANA CAROLINE DE LIMA BLUMENAU 12,433 11,433 11,933 

2 JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 12,167 11,567 11,867 

3 CAMILA FIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 12,300 11,367 11,833 

4 ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA  BLUMENAU 12,067 11,167 11,617 

5 SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CHAPECO 11,933 11,167 11,550 

6 KELLY DE OLIVEIRA FARIAS  ITAJAI 11,800 11,167 11,483 

7 MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANOPOLIS 11,600 11,333 11,467 

8 BRUNA CANDIDO BLUMENAU 11,967 10,900 11,433 

9 AISHA LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS 12,067 10,600 11,333 

10 LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANOPOLIS 11,567 10,933 11,250 

11 JULIA FURTADO CORREIA FLORIANOPOLIS 11,033 11,167 11,100 

12 TAINA JOSE CHAPECO 11,167 10,500 10,833 

13 CINTHYA SANTANA FLORIANOPOLIS 11,533 9,033 10,283 

14 CAROLINE VAZ DE LIMA ITAJAI 10,767 8,600 9,683 

15 ADRIANA DRUCK  ITAJAI 11,400 0,000 5,700 

16 JULIA GRAZIELA CARDOSO BLUMENAU 11,233 0,000 5,617 

17 ANDRESSA DE ALMEIDA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 10,900 0,000 5,450 

18 IOANNA DALLA ROSA CHAPECO 10,867 0,000 5,433 
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19 LAIS MIRANDA  CHAPECO 10,733 0,000 5,367 

20 JADY CORREA ITAJAI 10,700 0,000 5,350 

21 JULIA CE CHAPECO 10,500 0,000 5,250 

22 ELENIZE VICTORIA GOMES 
BALNEARIO 
CAMBORIU 10,467 0,000 5,233 

23 JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANOPOLIS 10,467 0,000 5,233 

24 FERNANDA BERNERR ZIMMERMANN ITAJAI 10,400 0,000 5,200 

25 GABRIELA CAROLINA GIONGO CHAPECO 10,367 0,000 5,183 

26 VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAI 10,300 0,000 5,150 

27 LAIS BRISTOT FELIPPE 
BALNEARIO 
CAMBORIU 9,933 0,000 4,967 

28 LETICIA HUTCHER  SÃO JOSÉ 9,933 0,000 4,967 

29 SARA MEDEIROS PEREIRA ANTONIO CARLOS 9,667 0,000 4,833 

30 JULIA MAGALHAS DIAS DE MORAES ANTONIO CARLOS 9,467 0,000 4,733 

31 GABRELLY DE ALMEIDA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 0,100 0,000 0,050 

32 YASMIN ROSA SCHMITZ ANTONIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 

 

PARALELAS 

Nº GINÁSTA CLUBE D1/D2 E1 E2 E3 E   N FINAL 

1 JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 1,400 8,700 8,700 8,400 8,600   10,000 

2 TAINA JOSE CHAPECO 1,200 8,300 8,100 7,800 8,067   9,267 

3 
SABRINA EDUARDA LOUREIRO 

ELIAS CHAPECO 1,200 8,000 8,300 7,800 8,033   9,233 

4 CAMILA FIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 1,200 7,700 8,000 7,300 7,667   8,867 

5 ANA CAROLINE DE LIMA BLUMENAU 1,000 7,700 7,300 7,500 7,500   8,500 
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6 BRUNA CANDIDO BLUMENAU 1,000 6,700 6,600 7,000 6,767   7,767 

7 AISHA LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS 1,000 6,500 6,800 6,800 6,700   7,700 

8 CINTHYA SANTANA FLORIANOPOLIS 0,900 6,500 6,800 7,000 6,767   7,667 

9 
FERNANDA BERNERR 

ZIMMERMANN ITAJAI 0,900 6,400 6,800 7,100 6,767   7,667 

10 LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANOPOLIS 0,900 6,000 6,000 6,200 6,067   6,967 

11 ADRIANA DRUCK  ITAJAI 1,100 5,700 5,600 6,200 5,833   6,933 

12 ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA  BLUMENAU 1,000 5,800 5,900 6,000 5,900   6,900 

13 KELLY DE OLIVEIRA FARIAS  ITAJAI 1,600 4,900 5,200 5,000 5,033   6,633 

14 MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANOPOLIS 1,100 5,400 5,400 5,500 5,433   6,533 

15 LAIS MIRANDA  CHAPECO 0,900 5,700 5,500 5,600 5,600   6,500 

16 JULIA GRAZIELA CARDOSO BLUMENAU 0,700 5,500 5,700 5,900 5,700   6,400 

17 JADY CORREA ITAJAI 1,700 2,300 2,100 2,200 2,200   3,900 

18 JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANOPOLIS 0,500 6,600 6,600 7,000 6,733 4,000 3,233 

19 LAIS BRISTOT FELIPPE BALNEARIO CAMBORIU 0,500 6,900 6,200 6,500 6,533 4,000 3,033 

20 JULIA FURTADO CORREIA FLORIANOPOLIS 0,700 5,000 5,000 5,400 5,133 4,000 1,833 

21 VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAI 1,300 4,500 4,100 3,500 4,033 4,000 1,333 

22 ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEARIO CAMBORIU 0,400 6,200 6,300 6,200 6,233 6,000 0,633 

23 IOANNA DALLA ROSA CHAPECO 0,200 6,100 6,000 7,300 6,467 6,067 0,600 

24 SARA MEDEIROS PEREIRA ANTONIO CARLOS 0,100 8,700 8,400 8,000 8,367 8,000 0,467 

25 JULIA CE CHAPECO 0,400 5,600 5,200 5,400 5,400 5,400 0,400 

26 KAROLINE CARDOSO CARVALHO JOINVILLE 0,300 5,400 5,000 5,100 5,167 5,167 0,300 

 

SOLO 
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CLASS. GINÁSTA CLUBE D1/D2 E1 E2 E3 E DED N FINAL 

1 JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 3,700 7,800 8,300 8,200 8,100   11,800 

2 TAINA JOSE CHAPECO 3,100 8,200 8,200 8,500 8,300   11,400 

3 CAMILA RIGUEIRA ZAGULSKI BLUMENAU 3,500 7,800 7,700 7,700 7,733   11,233 

4 
SABRINA EDUARDA LOUREIRO 

ELIAS CHAPECO 2,800 8,000 8,200 8,200 8,133   10,933 

5 ANA CAROLINE DE LIMA BLUMENAU 3,300 7,400 7,700 7,700 7,600   10,900 

6 CINTHYA SANTANA FLORIANOPOLIS 2,900 7,900 8,000 8,000 7,967   10,867 

7 ADRIANA DRUCK  ITAJAI 3,200 7,100 7,900 7,600 7,533   10,733 

8 VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAI 2,300 7,800 7,500 7,900 7,733   10,033 

9 JULIA FURTADO CORREIA FLORIANOPOLIS 3,600 6,600 6,000 6,700 6,433   10,033 

10 
FERNANDA BERNERR 

ZIMMERMANN ITAJAI 2,500 7,000 7,500 8,000 7,500   10,000 

11 JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANOPOLIS 2,200 7,800 7,800 7,600 7,733   9,933 

12 JULIA GRAZIELA CARDOSO BLUMENAU 1,900 8,000 7,700 8,200 7,967   9,867 

13 LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANOPOLIS 2,900 6,800 7,100 7,000 6,967   9,867 

14 KELLY DE OLIVEIRA FARIAS  ITAJAI 3,100 6,800 6,300 7,000 6,700   9,800 

15 MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANOPOLIS 3,200 6,500 6,000 7,000 6,500   9,700 

16 LAIS MIRANDA  CHAPECO 1,900 7,800 7,700 7,500 7,667   9,567 

17 ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA  BLUMENAU 2,000 7,000 7,600 7,400 7,333   9,333 

18 IOANNA DALLA ROSA CHAPECO 2,300 7,400 7,200 7,400 7,333 0,300 9,333 

19 AISHA LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS 3,000 6,200 6,300 6,500 6,333   9,333 

20 BRUNA CANDIDO BLUMENAU 2,200 6,600 6,900 7,000 6,833   9,033 

21 JADY CORREA ITAJAI 2,200 6,700 6,100 7,000 6,600   8,800 

22 JULIA MAGALHAS DIAS DE MORAES ANTONIO CARLOS 1,600 7,400 7,100 6,800 7,100   8,700 

23 LAIS BRISTOT FELIPPE BALNEARIO 1,700 7,500 7,500 7,500 7,500 0,500 8,700 
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CAMBORIU 

24 JULIA CE CHAPECO 1,600 7,000 6,700 6,800 6,833   8,433 

25 YASMIN ROSA SCHMITZ ANTONIO CARLOS 1,500 6,900 6,700 6,000 6,533   8,033 

26 LETICIA HUTCHER SÃO JOSÉ 2,100 5,300 6,000 5,800 5,700   7,800 

27 EZEQUIELI DE LIMA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 2,000 5,700 5,500 6,200 5,800   7,800 

28 ELENIZE VICTORIA GOMES 
BALNEARIO 
CAMBORIU 1,900 5,600 5,700 5,600 5,633   7,533 

29 CAROLINE VAZ DE LIMA ITAJAI 2,100 5,200 5,200 5,500 5,300   7,400 

30 SARA MEDEIROS PEREIRA ANTONIO CARLOS 0,900 6,500 6,600 6,300 6,467   7,367 

31 BRUNA DOS SANTOS SÃO JOSÉ 0,400 6,300 6,400 6,300 6,333 6,000 0,733 

 

TRAVE 

CLASS. GINASTA MUNICÍPIO SALTO  PARALELAS TRAVE SOLO TOTAL 

1 JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 12,167 10,000 11,500 11,800 45,467 

2 CAMILA RIGUEIRA ZAGULSKI BLUMENAU 12,300 8,867 12,167 11,233 44,567 

3 TAINA JOSE CHAPECO 11,167 9,267 11,700 11,400 43,533 

4 
SABRINA EDUARDA LOUREIRO 
ELIAS CHAPECO 11,933 9,233 10,600 10,933 42,700 

5 ANA CAROLINE DE LIMA BLUMENAU 12,433 8,500 10,867 10,900 42,700 

6 CINTHYA SANTANA FLORIANOPOLIS 11,533 7,667 10,833 10,867 40,900 

7 ADRIANA DRUCK  ITAJAI 11,600 6,933 10,800 10,733 40,067 

8 AISHA LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS 12,067 7,700 10,833 9,333 39,933 

9 
FERNANDA BERNERR 
ZIMMERMANN ITAJAI 11,533 7,667 10,267 10,000 39,467 
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10 BRUNA CANDIDO BLUMENAU 11,967 7,767 10,067 9,033 38,833 

11 KELLY DE OLIVEIRA FARIAS  ITAJAI 11,567 6,633 10,600 9,800 38,600 

12 ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA  BLUMENAU 12,067 6,900 9,600 9,333 37,900 

13 LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANOPOLIS 11,567 6,967 9,500 9,867 37,900 

14 MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANOPOLIS 11,600 6,533 9,767 9,700 37,600 

15 JULIA GRAZIELA CARDOSO BLUMENAU 11,233 6,400 10,033 9,867 37,533 

16 LAIS MIRANDA  CHAPECO 10,733 6,500 10,133 9,567 36,933 

17 JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANOPOLIS 10,467 3,233 8,333 9,933 31,967 

18 JULIA FURTADO CORREIA FLORIANOPOLIS 11,033 1,833 9,000 10,033 31,900 

19 IOANNA DALLA ROSA CHAPECO 10,867 0,600 10,133 9,333 30,933 

20 JADY CORREA ITAJAI 10,467 3,900 7,467 8,800 30,633 

21 LAIS BRISTOT FELIPPE 
BALNEARIO 
CAMBORIU 9,933 3,033 8,733 8,700 30,400 

22 VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAI 11,033 0,000 8,867 10,033 29,933 

23 CAROLINE VAZ DE LIMA ITAJAI 12,067 1,333 7,067 7,400 27,867 

24 JULIA CE CHAPECO 10,500 0,400 6,667 8,433 26,000 

25 ELENIZE VICTORIA GOMES 
BALNEARIO 
CAMBORIU 10,467 0,633 0,133 7,533 18,767 

26 SARA MEDEIROS PEREIRA ANTONIO CARLOS 9,667 0,467 0,700 7,367 18,200 

27 JULIA MAGALHAS DIAS DE MORAES ANTONIO CARLOS 9,467 0,000   8,700 18,167 

28 GABRIELA CAROLINA GIONGO CHAPECO 10,367 0,000 7,367   17,733 

29 LETICIA HUTCHER  SÃO JOSÉ 9,933     7,800 17,733 

30 EZEQUIELI DE LIMA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 0,000 0,000 7,700 7,800 15,500 

31 GABRELLY DE ALMEIDA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 0,100 0,000 7,700   7,800 

32 ANDRESSA DE ALMEIDA BALNEARIO 10,900 0,000 1,033   11,933 
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CAMBORIU 

33 KAROLINE CARDOSO CARVALHO JOINVILLE   0,300 7,800   8,100 

34 YASMIN ROSA SCHMITZ ANTONIO CARLOS 0,000 0,000   8,033 8,033 

35 BRUNA CORDEIRO DOS SANTOS SÃO JOSÉ     5,900 0,733 6,633 

36 SOFIA REMUS DE AVILA ANTONIO CARLOS 0,000 0,000   0,000 0,000 

 

 

 

INDIVIDUAL GERAL 

CLASS. GINASTA MUNICÍPIO SALTO  PARALELAS TRAVE SOLO TOTAL 

1 JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 12,167 10,000 11,500 11,800 45,467 

2 CAMILA RIGUEIRA ZAGULSKI BLUMENAU 12,300 8,867 12,167 11,233 44,567 

3 TAINA JOSE CHAPECO 11,167 9,267 11,700 11,400 43,533 

4 
SABRINA EDUARDA LOUREIRO 
ELIAS CHAPECO 11,933 9,233 10,600 10,933 42,700 

5 ANA CAROLINE DE LIMA BLUMENAU 12,433 8,500 10,867 10,900 42,700 

6 CINTHYA SANTANA FLORIANOPOLIS 11,533 7,667 10,833 10,867 40,900 

7 ADRIANA DRUCK  ITAJAI 11,600 6,933 10,800 10,733 40,067 

8 AISHA LIMA DA SILVA FLORIANOPOLIS 12,067 7,700 10,833 9,333 39,933 

9 
FERNANDA BERNERR 
ZIMMERMANN ITAJAI 11,533 7,667 10,267 10,000 39,467 

10 BRUNA CANDIDO BLUMENAU 11,967 7,767 10,067 9,033 38,833 

11 KELLY DE OLIVEIRA FARIAS  ITAJAI 11,567 6,633 10,600 9,800 38,600 
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12 ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA  BLUMENAU 12,067 6,900 9,600 9,333 37,900 

13 LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANOPOLIS 11,567 6,967 9,500 9,867 37,900 

14 MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANOPOLIS 11,600 6,533 9,767 9,700 37,600 

15 JULIA GRAZIELA CARDOSO BLUMENAU 11,233 6,400 10,033 9,867 37,533 

16 LAIS MIRANDA  CHAPECO 10,733 6,500 10,133 9,567 36,933 

17 JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANOPOLIS 10,467 3,233 8,333 9,933 31,967 

18 JULIA FURTADO CORREIA FLORIANOPOLIS 11,033 1,833 9,000 10,033 31,900 

19 IOANNA DALLA ROSA CHAPECO 10,867 0,600 10,133 9,333 30,933 

20 JADY CORREA ITAJAI 10,467 3,900 7,467 8,800 30,633 

21 LAIS BRISTOT FELIPPE 
BALNEARIO 
CAMBORIU 9,933 3,033 8,733 8,700 30,400 

22 VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAI 11,033 0,000 8,867 10,033 29,933 

23 CAROLINE VAZ DE LIMA ITAJAI 12,067 1,333 7,067 7,400 27,867 

24 JULIA CE CHAPECO 10,500 0,400 6,667 8,433 26,000 

25 ELENIZE VICTORIA GOMES 
BALNEARIO 
CAMBORIU 10,467 0,633 0,133 7,533 18,767 

26 SARA MEDEIROS PEREIRA ANTONIO CARLOS 9,667 0,467 0,700 7,367 18,200 

27 JULIA MAGALHAS DIAS DE MORAES ANTONIO CARLOS 9,467 0,000   8,700 18,167 

28 GABRIELA CAROLINA GIONGO CHAPECO 10,367 0,000 7,367   17,733 

29 LETICIA HUTCHER  SÃO JOSÉ 9,933     7,800 17,733 

30 EZEQUIELI DE LIMA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 0,000 0,000 7,700 7,800 15,500 

31 GABRELLY DE ALMEIDA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 0,100 0,000 7,700   7,800 

32 ANDRESSA DE ALMEIDA 
BALNEARIO 
CAMBORIU 10,900 0,000 1,033   11,933 

33 KAROLINE CARDOSO CARVALHO JOINVILLE   0,300 7,800   8,100 
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34 YASMIN ROSA SCHMITZ ANTONIO CARLOS 0,000 0,000   8,033 8,033 

35 BRUNA CORDEIRO DOS SANTOS SÃO JOSÉ     5,900 0,733 6,633 

36 SOFIA REMUS DE AVILA ANTONIO CARLOS 0,000 0,000   0,000 0,000 

 

GERAL POR EQUIPE 

CLASS MUNICÍPIO TOTAL 

1 BLUMENAU 172,50 

2 FLORIANÓPOLIS 157,267 

3 CHAPECÓ 154,100 

4 ITAJAÍ 150,900 

5 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 70,067 

6 ANTONIO CARLOS 44,40 

 


